


vmmmr
c .yf

Městský úřad Děčín
Odbor: životního prostředí 
Mírové nám. 1175/5 
-405 38 Děčín IV

ÍVí'!.- rdí.l-mhiriíi :VL.i ninui
f >\'l' N ■ \- ’

dno........r.... ..r.x.r.. ......

o r i: íí r, w i ú i> /\ i.) v n
Toto ve$}g^u$n$y}^

„„o:.
Městský úřad Děčín

odbor životního prostředí

Lesy České republiky,s.p.
Přemyslova 1106
501 68 Hradec Králové

Váš dopis zn./ze dne Naše značka
17.12.2002 85886/2002

Vyřizuje/tel. E-mail:_ Děčín 13.2.2003

Uvedení honitbv do souladu se zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti. -Těchlovicc

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Děčín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti věcně a 
místně příslušný podle § 66 odst. 1 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), § 2 odst. 1 
zákona číslo 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí 
s rozšířenou působností, a podle § 60 zákona číslo 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, 
vydává na základě návrhu Lesů České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové - 
LS Děčín, Sládkova 2, 405 01 Děčín, týkajícího se uvedení honitby Těchlovice do souladu se 
zákonem o myslivosti toto rozhodnutí.

V ý r o lc

Dle § 29 odst. 3, v návaznosti na ustanovení § 69 odst. 1 zákona číslo 449/2001 Sb., o 
myslivosti se doplňuje rozhodnutí Okresního úřadu Děčín č.j.: Mysl. 1350/209.1/93 ze dne 
11.3.1993, o uznání honitby Těchlovice, které nabylo právní moci dne 28.3. 1993, o tento dodatek:

Honitba Těchlovice, uznaná dle zákona č. 23/1962 Sb., o myslivosti, splňuje požadavky na 
tvorbu honiteb stanovených § 17 zákona o myslivosti (dále jen zákon o myslivosti), v platném znění.

Členění honebních pozemků v ha

Orná půda 34,4478

Zahrada

Sad



Sad

Louka 438,5970

Pastvina

Lesní půda 651,8166

Vodní plocha 19,4461

Ostatní pozemky 81,3729

Celkem 1 225,6804

Popis hranic

Hranice vychází od řeky Labe po silnici z Přední Lhoty až do Rychnova, zde se stáčí doprava 
do Příbrami, odkud pokračuje směrem k Bukové hoře, zde u sněžné jámy odbočuje vpravo na lesní 
komunikaci směrem do bývalé osady Vitín, po cca 300 m se stáčí vpravo po staré cestě na Rytířskou 
silnici, po ní se stáčí doleva ke „Křížku", odtud severozápadním směrem po cestě až ke katastrální 
hranici, po té se stáčí doleva až na rozcestí, kde přichází zleva cesta od „Větrné stráně" a pokračuje 
doprava po pěšině, která tvoří hranici oddělení 773 a 774, cca po 400 m se stáčí doleva po průseku 
až na lesní cestu, po které pokračuje doprava až do osady Přerov, poté podél Labe po silnici Děčín- 
Ústí nad Labem až do výchozího bodu.

Dále se pro shora citovanou honitbu, v souladu sVýhláškou MZe čís.. 491/2002 Sb., o 
stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o zařazovaní honiteb nebo jejich Částí do 
jakostních tříd, stanovuje:

I. Jakostní třída honitby, minimální a normované stavy zvěře a koeficient očekávané produkce
Druh zvěře Jakostní

třída
Na výměru 

v ha
Minimální a 

normované stavy 
zvěře v kusech

Koeficient 
očekávané produkce

Muflon III. 652 12 0,9
Srnčí zvěř les ni. 652 16 1,0
Srnčí zvěř pole III. 652 7 0,6
Černá zvěř III. 652 5 4,0

II. Poměr pohlaví a věková skladba u shora citovaných druhů zvěře
Věková skladba Muflon Srnčí les Srnčí pole Černá
a poměr pohlaví 1:1 1:1 1 :1 1 :1
I. věková třída 2 2 1 1
II. věková třída 2 1 1 1
III. věková třída 1 3 1 0
Samčí celkem 5 6 3 2
Samičí celkem 5 6 3 2
Mláďata 2 4 1 1
Zvěř celkem 12 16 7 5

Telefon Fax liltp. Bankovní spojení IČO E-mail
4125911)1 412 530 057 www.mudecin.cz 223-431/0100 00261238 mesto@mudecin.cz
412 593 111 412 530 051 urad@mudecin.cz

http://www.mudecin.cz
mailto:mesto@mudecin.cz
mailto:urad@mudecin.cz


Toto rozhodnutí je nedílnou součástí rozhodnutí Okresního úřadu DČčín č.j.: Mysl. 
1350/209.1/93 ze dne 11.3.1993, o uznání honitby Těchlovice.

Odůvodnění

LČR. s.p Hradec Králové - LS Děčín, dne 17.12. 2002 podal v souladu s ustanovením § 69 
odst. 1 zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti, návrh na uvedení honitby Těchlovice do souladu se 
zákonem o myslivosti.

Městský úřad Děčín, odbor životního prostředí po prošetření tohoto návrhu dospěl k závěru, 
že honitba Těchlovice splňuje veškeré podmínky na tvorbu honiteb. Dále správní orgán po 
přezkoumání navržených minimálních a normovaných stavů zvěře a zařazení honitby do jakostní 
třídy zjistil, že honitba Těchlovice svojí polohou a charakteristikou přírodních podmínek odpovídá 
v celém rozsahu požadavkům tomuto zařazení.

Ze shora uvedených skutečností vyplývá, že držitel honitby Těchlovice svým návrhem 
naplnil zákonné podmínky pro uvedení honitby do souladu s novým zákonem o myslivosti, a proto 
bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho doručení, a to k Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje, prostřednictvím podání učiněným ve dvojím vyhotovení u Odboru životního 
prostředí Městského úřadu Děčín.

pověřená vedením MěÚ-OŽP Děčín

Na vědomí:
Lesní správa Děčín, Sládkova 2,405 01 Děčín

Telefon Fax http Bankovní spojení IČO E-mail
412 591 111 412 530 057 www.imKlecin.cz 223-431/0100 00261238 mesto@mmlecin.cz
412 593 111 412 530 051 urad@mudecin.cz

http://www.imKlecin.cz
mailto:mesto@mmlecin.cz
mailto:urad@mudecin.cz




ty iw oj/Lc
fuDěčh 
tyrívap»
Kdřft
o,

Hřešíce u.Qédjlfc ..'

\,-,..60713'p
v"'‘ / .....

to .. i’to -váy.

;c/o$ -<■■ AWoí

1 E3 >37»E

.Nebopády
_|05^ ; i,
\m'm^

... 7\W* ;■•  -V;77*648 JjTj#"XV^- mjmkmrmXyl —m-rpp
f4sV.' — - -«sv^r ....: .-.«/•» «* •

o m

WVj%'ť
\i- y/ \,

\ \\lesna u Iěbii>,i 
tfym/X, ; •;:;Hwka...\..-7 í esoi,

ídvicél
7 •

I Vvafei^W^rw ,v. .M.y. ysM

]Mř/.eápf..-yjL^. ^ ' a ...••■• ..\\ \Bbi}:éi/kir\...
Foj|vice\'ú Heřmanova 

e^ě4i ■

vP¥\
^*><Ať ••-. . 9í

170

;•• / í .... •J^ ir‘ V •'

■fl ( \|ub:"".f
$•• \\ Dkcl

•f; \ ..V/-■/•-••'•■, ; • ^ y
ív,/

"í •■" ..™F^ovi^ ■ ■" ■••(.SAf.yV//7|M^ÉV •': S^z \ \
j 7/IÍJp^yi&C*4 «?$

./< .tf+Zadnr
Lhota ^ 

% "..v"

týfVlHi,

Rychnov u Vemene 
78012(1

•BJank

■/ Rychnov
7/

•Zí%
\517líerov u Těehlovi\ ^VfT^L 765406 v

r V V)ěvi 7 •■ <

M6Í

&

1

■•«!;' Vlllh.ll U RrPín
\

- ■•■ -. V\• Viliit jj M. BřeziiaT- 
o Lab: , ..R904 73 -:
^"7V -- "

s
%í

■ Velké Slink^ 
780154 ••

601

Příbram'

v
•A i

c

SsJ® ‘

./.■

/ ■jC N^l

•7-

“ ••; ( /
V •.’ » .— —-Jř>

Piihnm p. Oukuvui- limmi f °c 
(v 7811Í I 1 7

>

Babiště /

Ml

'i •’ 660

/. Čáslav /.
Cíisřav 11 Vijí míříc /

lO/íZíMř, /
Vern<

8abj*gaaaai...ff* • —i*. J ^7 Í7 Z \ A F





Příloha č. 2 - Záměr hospodaření v honitbě
Jméno (jména) a příjmení zájemce (FO) / název zájemce (PO): Myslivost a lesnictví, s.r.o.

IČO (nebo datum narození, pokud zájemci IČO nebylo přiděleno): 11971401

Název honitby: Těchlovice

Kód honitby: CZ4202209048

Činnosti a myslivecká zařízení Technická 
jednotka (TJ)

Maximální 
počet TJ

Počet TJ 
navržený 

zájemcem

Finanční
příspěvek
(Kč/TJ)

Termíny realizace činností/mysliveckých zařízení (pořadový rok
platnosti smlouvy)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

políčka pro zvěř ha 0 0,00 8 000
—

X A X X X

obnova travních porostů v lesích ha 0 0,00 6 000

výsadba keřů ks 100 100,00 50 30 30 30 10 X X vA A X

výsadba plodonosných dřevin ks 200 200,00 100 50 50 50 50 X X V’A X vA

výsadba okusových dřevin ks 100 100,00 20 30 30 30 10 X X X X X

stavba kazatelen ks 7 7,00 15 000 1 1 1 1 1 1 1

stavba posedů ks 10 10,00 5 000 1 2 1 1 2 1 1 1

stavba krmelců ks 2 2,00 8 000 1 1

napajedla pro zvěř . ks 0 0,00 1 000

slaniska, minerální lizy ks 4 4,00 200 1 1 1 1





Myslivecká zařízení v honitbě Těchlovice
240012

Myslivecká zařízení
Krmelce Kazatelny Posedy Slaniska

4 5 8 5

Myslivecká zařízení jsou provozuschopná

V Děčíně dne: 26.3. 2013

podpis:





Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěříPříloha č. 4) 
V roce 

Honitba Těchlovice

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy předkládám záměr na provedení ochranných opatření.

Opatření
Porostní
skupina tj- Počet tj.

Cena Kč
/tj-

Cena celkem
Kč

Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel
tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj-
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks
nátěry kultur repelenty letní tis. ks
postřiky kultur repelenty zimní tis. ks
postřiky kultur repelenty letní tis. ks
ochrana náletů repelenty zimní ha
ochrana náletů repelenty ha
mechanická ochrana vrcholu tis. ks
individuální ochrana tis. ks
zřizování oplocenek km
kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks
kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěříPříloha č. 5) 
V roce 

Honitba Těchlovice

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy žádám o udělení souhlasu k provedení následujících ochranných 
opatření v honitbě

Opatření
Porostní
skupina tj- Počet tj.

Cena Kč 
/tj.

Cena celkem
Kč

Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel
tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací-vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj-
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks
nátěry kultur repelenty letní tis. ks
postřiky kultur repelenty zimní tis. ks
postřiky kultur repelenty letní tis. ks
ochrana náletů repelenty zimní ha
ochrana náletů repelenty ha
mechanická ochrana vrcholu tis. ks
individuální ochrana tis. ks

zřizování oplocenek km
kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks
kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks




